
 

 

UCHWAŁA NR XLV/237/2022 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) Rada Gminy w Klonowej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  19 243 550,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 15 661 285,32 zł, 

b) dochody majątkowe – 3 582 264,85 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok  po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 22 597 018,55 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 15 776 054,13 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 820 964,42 zł. 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 3 353 468,38 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy 

będzie nadwyżka z lat ubiegłych 3 249 203,39 zł, przychody z tytułu zaciąganych pożyczek 24 477 zł oraz 

przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 79 787,99 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2022 r. po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klonowa w 2022 roku dla podmiotów należących 

i nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach określa załącznik nr 5. 

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 6. 

§ 8. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na rzecz gminy 

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami po zmianach określa załącznik nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5267



§ 9. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w 2022 r. po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych po zmianach otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na 

2022 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

§ 13. Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. „Dodatek 

węglowy” zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Sworowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 748,00 0,00 9 686,00 28 434,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 18 748,00 0,00 9 686,00 28 434,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
18 748,00 0,00 9 686,00 28 434,00 

bieżące razem: 18 748,00 0,00 9 686,00 28 434,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 413 000,00 0,00 4 000,00 417 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5267



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

600 
  

Transport i łączność 24 001,28 0,00 500,00 24 501,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 81 277,00 -15 000,00 928,00 67 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 277,00 -15 000,00 928,00 67 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
75 000,00 -15 000,00 0,00 60 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 595,00 595,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 333,00 333,00 

750 
  

Administracja publiczna 125 500,00 -5 000,00 1 200,00 121 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 -5 000,00 200,00 14 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 200,00 200,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 -5 000,00 0,00 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5267



 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 179 375,00 -5 600,00 55 088,96 3 228 863,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 082 100,00 -4 000,00 0,00 1 078 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00 -4 000,00 0,00 2 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
643 800,00 0,00 43 244,00 687 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 0,00 4 000,00 99 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 24 000,00 39 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 544,00 544,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 300,00 0,00 14 700,00 80 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
22 900,00 -1 600,00 9 844,96 31 144,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 3 700,00 0,00 9 844,96 13 544,96 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 200,00 -1 600,00 0,00 3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5267



758 
  

Różne rozliczenia 5 146 777,99 0,00 41 305,89 5 188 083,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 513 971,00 0,00 20 729,00 2 534 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 513 971,00 0,00 20 729,00 2 534 700,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 124 394,51 0,00 20 560,00 144 954,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 8 000,00 38 000,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 040,00 0,00 12 560,00 13 600,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 975,48 0,00 16,89 7 992,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 975,48 0,00 16,89 7 992,37 

801 
  

Oświata i wychowanie 308 030,00 -18 394,00 3 103,20 292 739,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  145 969,00 0,00 1 374,20 147 343,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 1 374,20 4 374,20 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 -6 000,00 0,00 114 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 70 000,00 -6 000,00 0,00 64 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 41 061,00 -12 394,00 1 729,00 30 396,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 557,00 0,00 1 729,00 8 286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5267



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
12 394,00 -12 394,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 33 872,01 0,00 305,70 34 177,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 872,01 0,00 305,70 34 177,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 33 872,01 0,00 305,70 34 177,71 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 61 250,00 0,00 29 750,00 91 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 250,00 0,00 29 750,00 91 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
61 250,00 0,00 29 750,00 91 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814 556,85 -70 000,00 0,00 744 556,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 703 500,00 -70 000,00 0,00 633 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 703 500,00 -70 000,00 0,00 633 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 042,66 0,00 198,00 40 240,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 042,66 0,00 198,00 40 240,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5267



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 198,00 198,00 

bieżące razem: 10 401 407,40 -113 994,00 136 379,75 10 423 793,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 0,00 95 000,00 131 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 36 000,00 0,00 95 000,00 131 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
36 000,00 0,00 95 000,00 131 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 730 497,00 -1 404 846,00 1 478 479,19 1 804 130,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 404 846,00 -1 404 846,00 1 478 479,19 1 478 479,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 404 846,00 -1 404 846,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 1 347 409,19 1 347 409,19 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 131 070,00 131 070,00 

855 
  

Rodzina 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5267



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 484 326,00 -157,00 1 970,00 486 139,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 484 326,00 -157,00 1 970,00 486 139,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 059,00 0,00 1 970,00 4 029,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
57 267,00 -157,00 0,00 57 110,00 

majątkowe razem: 3 311 818,66 -1 405 003,00 1 675 449,19 3 582 264,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 46 537,90 -1 173,90 1 173,90 46 537,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 173,90 -1 173,90 1 173,90 1 173,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 173,90 1 173,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5267



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 173,90 -1 173,90 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 581 284,00 -99 714,00 1 446 114,00 1 927 684,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 117 504,00 -99 714,00 99 714,00 117 504,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 790,00 0,00 99 714,00 117 504,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
99 714,00 -99 714,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 451 600,00 0,00 1 346 400,00 1 798 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 1 346 400,00 1 346 400,00 

bieżące razem: 3 862 658,17 -100 887,90 1 447 287,90 5 209 058,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 594 632,23 -1 619 884,90 3 268 802,84 19 243 550,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 686,00 9 686,00 9 686,00 0,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 434,00 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 686,00 9 686,00 9 686,00 0,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 434,00 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 686,00 9 686,00 9 686,00 0,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 434,00 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1 592 692,77 31 782,00 27 782,00 0,00 27 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 910,77 1 560 910,77 551 737,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 699 692,77 31 782,00 27 782,00 0,00 27 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 910,77 1 667 910,77 551 737,06 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 353 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 800,00 353 800,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 343 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 800,00 343 800,00 110 000,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 74 836,92 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 836,92 50 836,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5267



po zmianach 191 836,92 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 836,92 167 836,92 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 172 750,00 172 750,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 750,00 197 750,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 172 750,00 172 750,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 750,00 197 750,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 2 692 824,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -931 409,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -931 409,19 -931 409,19 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 347 409,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 409,19 1 347 409,19 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 108 824,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 436 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 000,00 2 357 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -931 409,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -931 409,19 -931 409,19 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 347 409,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 409,19 1 347 409,19 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 852 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 000,00 2 773 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 121 666,91 121 666,91 121 166,91 16 416,91 104 750,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 666,91 141 666,91 141 166,91 16 416,91 124 750,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 78 997,00 78 997,00 78 497,00 10 147,00 68 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 997,00 93 997,00 93 497,00 10 147,00 83 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 34 869,91 34 869,91 34 869,91 6 269,91 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 869,91 39 869,91 39 869,91 6 269,91 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 2 611 531,70 2 611 531,70 2 341 550,45 1 938 346,00 403 204,45 0,00 169 981,25 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 636 531,70 2 636 531,70 2 366 550,45 1 938 346,00 428 204,45 0,00 169 981,25 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 225 150,45 2 225 150,45 2 222 150,45 1 908 746,00 313 404,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 250 150,45 2 250 150,45 2 247 150,45 1 908 746,00 338 404,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 127 320,00 109 320,00 101 320,00 17 510,00 83 810,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 820,00 109 320,00 101 320,00 17 510,00 83 810,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 109 320,00 103 320,00 95 320,00 17 510,00 77 810,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 820,00 103 320,00 95 320,00 17 510,00 77 810,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 4 892 718,00 4 886 718,00 4 726 756,00 3 842 693,00 884 063,00 0,00 159 962,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 394,00 -18 394,00 -18 394,00 -12 394,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 018,00 35 018,00 33 795,00 32 066,00 1 729,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 909 342,00 4 903 342,00 4 742 157,00 3 862 365,00 879 792,00 0,00 161 185,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5267



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 211 674,00 3 205 674,00 3 082 174,00 2 727 725,00 354 449,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 790,00 15 790,00 14 773,00 14 773,00 0,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 227 464,00 3 221 464,00 3 096 947,00 2 742 498,00 354 449,00 0,00 124 517,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 876 148,00 876 148,00 850 388,00 710 191,00 140 197,00 0,00 25 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 939,00 4 939,00 4 733,00 4 733,00 0,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 087,00 881 087,00 855 121,00 714 924,00 140 197,00 0,00 25 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 422 352,00 422 352,00 421 352,00 258 900,00 162 452,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 416 352,00 416 352,00 415 352,00 258 900,00 156 452,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 93 404,97 93 404,97 91 404,97 13 434,00 77 970,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 394,00 -12 394,00 -12 394,00 -12 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 289,00 14 289,00 14 289,00 12 560,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 299,97 95 299,97 93 299,97 13 600,00 79 699,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 47 360,00 47 360,00 44 760,00 17 850,00 26 910,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 150,66 10 150,66 10 150,66 5 379,30 4 771,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 510,66 57 510,66 54 910,66 23 229,30 31 681,36 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 40 860,00 40 860,00 38 260,00 17 850,00 20 410,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 350,66 7 350,66 7 350,66 5 379,30 1 971,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 210,66 48 210,66 45 610,66 23 229,30 22 381,36 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 624 496,00 624 496,00 528 085,00 293 064,72 235 020,28 0,00 96 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -17 400,00 -6 000,00 -11 400,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 601 496,00 601 496,00 510 685,00 287 064,72 223 620,28 0,00 90 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 34 316,00 34 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 716,00 32 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5267



 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 337 258,00 337 258,00 325 258,00 285 793,72 39 464,28 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 334 258,00 334 258,00 325 258,00 285 793,72 39 464,28 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 7 271,00 7 271,00 7 271,00 7 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 271,00 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 40 016,61 34 016,61 34 016,61 26 003,00 8 013,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 016,61 27 016,61 27 016,61 19 003,00 8 013,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 26 003,00 26 003,00 26 003,00 26 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 003,00 19 003,00 19 003,00 19 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 941 471,57 918 671,57 918 671,57 23 078,80 895 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 871 471,57 848 671,57 848 671,57 23 078,80 825 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 703 500,00 703 500,00 703 500,00 19 300,00 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 633 500,00 633 500,00 633 500,00 19 300,00 614 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 659 853,65 511 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 017 662,46 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 662,46 -1 002 662,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 003 662,46 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 662,46 1 002 662,46 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 645 853,65 497 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 352 353,65 203 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002 662,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 662,46 -1 002 662,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 003 662,46 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 662,46 1 002 662,46 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 353 353,65 204 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 16 719 251,72 10 521 787,30 9 391 583,05 6 192 612,43 3 198 970,62 524 500,00 505 204,25 100 000,00 0,00 500,00 6 197 464,42 6 197 464,42 551 737,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 083 465,65 -139 394,00 -118 794,00 -25 394,00 -93 400,00 -15 000,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 -1 944 071,65 -1 944 071,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 723 740,31 156 168,66 120 945,66 37 445,30 83 500,36 0,00 35 223,00 0,00 0,00 0,00 2 567 571,65 2 567 571,65 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 359 526,38 10 538 561,96 9 393 734,71 6 204 663,73 3 189 070,98 509 500,00 534 827,25 100 000,00 0,00 500,00 6 820 964,42 6 820 964,42 551 737,06 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5267



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 46 537,90 46 537,90 46 537,90 37 877,90 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 173,90 -1 173,90 -1 173,90 -713,90 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 173,90 1 173,90 1 173,90 713,90 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 537,90 46 537,90 46 537,90 37 877,90 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 173,90 1 173,90 1 173,90 713,90 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 173,90 -1 173,90 -1 173,90 -713,90 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 173,90 1 173,90 1 173,90 713,90 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 173,90 1 173,90 1 173,90 713,90 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 581 284,00 581 284,00 9 511,00 7 418,00 2 093,00 0,00 571 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 714,00 -99 714,00 -462,00 0,00 -462,00 0,00 -99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 446 114,00 1 446 114,00 26 862,00 20 000,00 6 862,00 0,00 1 419 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 927 684,00 1 927 684,00 35 911,00 27 418,00 8 493,00 0,00 1 891 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 117 504,00 117 504,00 476,00 0,00 476,00 0,00 117 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 714,00 -99 714,00 -462,00 0,00 -462,00 0,00 -99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 714,00 99 714,00 462,00 0,00 462,00 0,00 99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 504,00 117 504,00 476,00 0,00 476,00 0,00 117 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 451 600,00 451 600,00 8 855,00 7 418,00 1 437,00 0,00 442 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 346 400,00 1 346 400,00 26 400,00 20 000,00 6 400,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 798 000,00 1 798 000,00 35 255,00 27 418,00 7 837,00 0,00 1 762 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3 862 658,17 3 862 658,17 563 560,57 166 902,28 396 658,29 0,00 3 299 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 887,90 -100 887,90 -1 635,90 -713,90 -922,00 0,00 -99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 447 287,90 1 447 287,90 28 035,90 20 713,90 7 322,00 0,00 1 419 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 209 058,17 5 209 058,17 589 960,57 186 902,28 403 058,29 0,00 4 619 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5267



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 560 910,77 107 000,00 1 667 910,77  

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 156 273,85 0,00 1 156 273,85  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 536,79 0,00 714 536,79  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 414 536,79 0,00 414 536,79  

   
Budowa wodociągu w miejscowości Klonowa ul. Słoneczna 288 000,00 0,00 288 000,00  

   
Modernizacja przepompowni na ul. Długiej 12 000,00 0,00 12 000,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 076,59 0,00 281 076,59  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 281 076,59 0,00 281 076,59  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 660,47 0,00 160 660,47  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 160 660,47 0,00 160 660,47  

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 353 800,00 - 10 000,00 343 800,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 800,00 - 10 000,00 233 800,00  

   
Budowa kanalizacji na terenie gminy Klonowa 171 500,00 0,00 171 500,00  

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 47 000,00 - 10 000,00 37 000,00  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 25 300,00 0,00 25 300,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 993,00 0,00 69 993,00  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 69 993,00 0,00 69 993,00  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 007,00 0,00 40 007,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5267



   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 40 007,00 0,00 40 007,00  

 
01095 

 
Pozostała działalność 50 836,92 117 000,00 167 836,92  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 836,92 117 000,00 167 836,92  

   
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 23 836,92 0,00 23 836,92  

   
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Górka Klonowska 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Renowacja zbiornika wodnego na działce 197/1 w miejscowości Leliwa 3 000,00 117 000,00 120 000,00  

600 
  

Transport i łączność 2 404 000,00 416 000,00 2 820 000,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 357 000,00 416 000,00 2 773 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 357 000,00 - 931 409,19 1 425 590,81  

   
Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka Klonowska na 

odcinku od km 0+000 do km 1+306 683 000,00 0,00 683 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 1 524 000,00 - 1 391 409,19 132 590,81  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 5 000,00 0,00 5 000,00  

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 115 000,00 0,00 115 000,00  

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 10 000,00 460 000,00 470 000,00  

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 10 000,00 0,00 10 000,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 347 409,19 1 347 409,19  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 0,00 1 347 409,19 1 347 409,19  

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 47 000,00 0,00 47 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00  

   
Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5267



   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 7 000,00 0,00 7 000,00  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 500,00 18 500,00  

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,00 2 000,00  

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00  

   
Dofinansowanie remontu budynku Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 2 000,00 0,00 2 000,00  

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   
Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów 
specjalnych, pojazdów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00  

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 500,00 6 500,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 500,00 6 500,00  

   
Rozbudowa budynku OSP Lipicze 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach 0,00 500,00 500,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 

ciepła 6 000,00 0,00 6 000,00  

855 
  

Rodzina 6 000,00 100 000,00 106 000,00  

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 000,00 100 000,00 106 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 100 000,00 106 000,00  

   
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha 6 000,00 100 000,00 106 000,00  

   
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na żłobek 0,00 0,00 0,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 800,00 0,00 22 800,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 800,00 0,00 22 800,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 0,00 22 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5267



   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Pawelcach i na drogach dojazdowych do 
miejscowości Pawelce 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia w miejscowości Klonowa na ul. Zachodniej 10 800,00 0,00 10 800,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 148 753,65 0,00 2 148 753,65  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 148 753,65 0,00 2 148 753,65  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 148 753,65 - 1 002 662,46 1 146 091,19  

   
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 2 000 575,00 - 1 002 662,46 997 912,54  

   
Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 66 339,50 0,00 66 339,50  

   
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 81 839,15 0,00 81 839,15  

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 002 662,46 1 002 662,46  

   
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 0,00 1 002 662,46 1 002 662,46  

926 
  

Kultura fizyczna 31 000,00 0,00 31 000,00  

 
92601 

 
Obiekty sportowe 31 000,00 0,00 31 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00  

   
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 0,00 0,00  

   
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 31 000,00 0,00 31 000,00  

   
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 0,00 0,00  

  
Razem 6 197 464,42 623 500,00 6 820 964,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5267



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2022 r. 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

zł 

Przychody ogółem: 
 

3 355 351,18  

Przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 79 787,99 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 24 477,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3 251 086,19 

Rozchody ogółem: 
 

1 882,80 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 882,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5267



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść (cel) Wartość dotacji 

   podmiotowych celowych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

     

600  Transport i łączność  18 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  18 000,00 

 Grupa 1200 

§ 2710 

Dotacja celowa w formie rzeczowej dla Powiatu 

Sieradzkiego - wykaszanie poboczy dróg powiatowych 
 18 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 000,00  

 Grupa 1200 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Klonowej 
195 000,00  

 92116 Biblioteki 290 000,00  

 Grupa 1200 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Klonowej 
290 000,00  

     

II.  Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00 

 01009 Spółki wodne  4 000,00 

 Grupa 1200 

§ 2830 

Dotacja na bieżącą konserwację urządzeń melioracyjnych  4 000,00 

851  Ochrona zdrowia  2 500,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 500,00 

 Grupa 1200 

§ 2780 

Dotacja celowa dla Szpitala Psychiatrycznego w Warcie 

na zakup telefonów komórkowych do prowadzenia terapii 

odwykowej (teleporad) dla osób uzależnionych  

 2 500,00 

 

  Razem 485 000,00 24 500,00 

Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 509 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5267



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2022 roku 

 I.   DOCHODY    Plan 

Dochody z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

13 544,96 

Rozdz. 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 13 544,96 

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

13 544,96 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 34 177,71 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    34 177,71 

§ 0480 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

 na sprzedaż  napojów alkoholowych  
34 177,71 

II.   PRZYCHODY    9 787,99 

 

§ 905 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych z przeciwdziałaniem narkomanii i 

alkoholizmowi 

9 787,99 

 III.  WYDATKI Plan 

 Dz. 851 Ochrona zdrowia 57 510,66 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii  

rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 9 300,00 

Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych 

9 300,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych  

rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            48 210,66 

Grupa 1100 

 

Grupa 1200 

Grupa 1300 

Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych 

Dotacje na zadania bieżące 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

22 381,36 

 

2 500,00 

100,00 

23 229,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5267



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki gminy 

związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami w 2022 roku 

           w złotych 

 I.   DOCHODY    Plan 

 

Dochody uzyskiwane z 

tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Dz.900 

Rozdz.90002 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

633 500,00 

 § 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych              

przez jednostki samorządu terytorialnego                             

na podstawie odrębnych ustaw 

633 500,00 

 II.  WYDATKI Plan 

 Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

 środowiska 

633 500,00 

Zadania  

z zakresu gospodarowania 

odpadami 

rozdz. 90002 
Gospodarka odpadami 633 500,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 633 500,00 

Grupa 1100 

 

Grupa 1400 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

614 200,00 

 

19 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5267



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane przez gminę w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w 2022 roku 

 I.   DOCHODY    Plan 

Dział 801 Oświata i wychowanie 28 434,00 

rozdział 80195 Pozostała działalność 28 434,00 

 § 2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

28 434,00 

 II.  WYDATKI Plan 

Dział 801 Oświata i wychowanie 28 434,00 

rozdział 80195 Pozostała działalność                           28 434,00 

Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych 

28 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5267



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Dział, Rozdział,  § 

Kwota 

zł 

Dochody: 
 

1 010 614,83  

 1. 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
758, 75816, §6100 1 002 622,46 

2. Wpływ z pozostałych odsetek - od środków RFIL 758, 75816, §0920 7 992,37 

Przychody: 
 

9,93 

1. 
Nadwyżka z lat ubiegłych - odsetki od środków RFIL 

wykonane w 2021 r. 
§957 9,93 

Wydatki: 
 

1 010 624,76 

1. 
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Klonowej 

921, 92109, § 6100 

921, 92109, § 6050 

1 002 662,46 

8 002,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5267



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Dział, Rozdział,  § 

Kwota 

zł 

Dochody: 
 

1 347 409,19 

 1. 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

600, 60016, §6370 1 347 409,19 

Wydatki: 
 

1 347 409,19 

1. 
Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości 

Pawelce 
600, 60016, § 6370 1 347 409,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5267



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

Lp. Treść 

Dochody Wydatki 

Klasyfikacja 

Rozdział,  §  

Kwota 

zł 

Klasyfikacja 

Rozdział, grupa § 

Kwota 

zł 

1. 
Środki za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w związku 

z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 
75095, §2100 741,75 

75095, 1100 460,00 

75095, 1400 281,75 

2. 
Środki za nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie 
75095, §2100 432,15 75095, 1400 432,15 

3. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 75814, §2100 13 600,00 80195, 1400 13 600,00 

4. 
Środki na wypłatę świadczeń dla os. fizycznych w związku z zakwaterowaniem i 

wyżywieniem obywateli Ukrainy (40 zł/dobę od osoby)  
85231, §2100 107 822,00 

85231, 1100 302,00 

85231, 1300 107 520,00 

5. 
Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy 

(300 zł/osobę) 
85231, §2100 8 874,00 

85231, 1100 174,00 

85231, 1300 8 700,00 

6. Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 85231, §2100 808,00 85231, 1300 808,00 

 
Razem: 

 
132 277,90 

 
132 277,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5267



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLV/237/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. "Dodatek węglowy" 

 I.   DOCHODY Plan 

Dział 852 Pomoc Społeczna 1 346 400,00 

rozdział 85295 Pozostała działalność    1 346 400,00 

 § 218 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 346 400,00 

 II.  WYDATKI Plan 

Dział 852 Pomoc Społeczna 1 346 400,00 

rozdział 85295 Pozostała działalność                           1 346 400,00 

Grupa 1100 

 

Grupa 1300 

Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

6 400,00 

 

1 320 000,00 

20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5267


		2023-06-23T11:38:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




